Termo aditivo ao Contrato nº 098/2014, firmado em 01/10/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil 
reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 30/09/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 099/2014, firmado em 01/10/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CILEIDE REIS DE SENA 
EIRELI EPP. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil 
reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 30/09/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 100/2015, firmado em 21/10/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: A & L CONSTRUTORA LTDA - 
ME. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 624.000,00 (Seiscentos e vinte 
quatro mil reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 21/10/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.